
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Žernov 
ze dne 16. 7. 2012 

 
Přítomni dle prezenční listiny 
Omluveni: Josef Kočí, MUDr. Jiří Pácalt 
Zahájení zasedání v 18.00 hod., zasedání bylo ukončeno v 18.50 hod. 
Zasedání moderoval Mgr. Libor Mojžíš 
2 hosté 

 
1. Úvod. Starosta přivítal všechny přítomné i hosty.   
2. Volba zapisovatele a ověřovatelů. 
Zapisovatel - Ing. Marie Hanušová; ověřovatelé – Ing. Pavel Hruša a Hana Macháňová 
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
3. Byl schválen program zasedání s doplněnými body jednání: 
a) vyjádření k umístění kabelového vedení NN na ppč. 1173/3,4,5,6 v k.ú. Žernov 
b) smlouva o právu provést stavbu na ppč. 1524 v k.ú. Žernov 
c) smlouva o zřízení věcného břemene na ppč. 1491 a 1487 v k. ú. Žernov 
d) projednání jednorázové sociální výpomoci občance obce Žernov 
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
4. Úvěr na kanalizaci – vyhlášení výsledků. Vzhledem k tomu, že se do výběrového řízení  
veřejné zakázky na akci Poskytnutí revolvingového a dlouhodobého úvěru zakázky „Kanalizace 
Žernov“ nikdo nepřihlásil, výběrové řízení je zrušeno. 
bere na vědomí 
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
5. Vyhlášení nového výběrového řízení na veřejnou zakázku. Po projednání zastupitelstvo obce 
schvaluje nové zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Poskytnutí revolvingového a 
dlouhodobého úvěru zakázky Kanalizace Žernov“ podle   zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění. 
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
6. Rozpočtové opatření č. 4/2012. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtové opatření, 
které je přílohou tohoto zápisu. 
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
7. Vyjádření k umístění kabelového vedení NN na ppč. 1173/3,4,5,6 v k.ú. Žernov. Zastupitelstvo 
obce projednalo žádost firmy ELEKTRO-COMP, spol. s r.o. o vyjádření k umístění kabelového vedení 
NN pro 4 RD pana Milana Dománě. ZO souhlasí k kabelovým vedením NN na ppč. 1173/3,4,5 a 6 v k. 
ú. Žernov. 
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
8. Smlouva o právu provést stavbu na ppč. 1524 v k.ú. Žernov. Zastupitelstvo obce projednalo a 
schválilo smlouvu mezi obcí Žernov a panem Janem Kadaníkem o právu provést zemní přípojku 
elektrické energie, vodovodní přípojku a připojení účelové komunikace na ppč. 1524 v k. ú. Žernov. 
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
9. Smlouva o zřízení věcného břemene na ppč. 1491 a 1487 v k. ú. Žernov. Zastupitelstvo obce  
projednalo a schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene  IV – 12- 2005221/VB/1, knn 309/3-7 
Krause Tomáš, 4RD - mezi obcí Žernov a ČEZ Distribuce. a. s.  
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
10. Žádost o sociální výpomoc v hmotné nouzi. Starosta předložil a odůvodnil návrh na peněžní 
výpomoc občance Žernova paní Roudné. Její situaci řeší ve spolupráci se sociálně správním odborem 
v České Skalici. Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo jednorázový dar ve výši Kč 10 000,-- paní 
Roudné jako  pomoc v hmotné nouzi k překlenutí  tíživé sociální situace, do které se dostala bez 
vlastního zavinění.  
Pro 7, proti 0, zdržel se 0 
 

 
Starosta: Mgr. Libor Mojžíš 
 
Zapsala dne 17. 7..2012                                                  Ověřil:  Ing. Pavel Hruša  
Ing. Marie Hanušová                                                                    Hana Macháňová 

 



      Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Žernov 

ze dne 16. 7. 2012 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje:  

 
1. zapisovatele Ing. Marii Hanušovou, ověřovatele Ing. Pavla Hrušu a Hanu Macháňovou 
 
2. program jednání s doplněným bodem jednání: 
a) vyjádření k umístění kabelového vedení NN na ppč. 1173/3,4,5,6 v k.ú. Žernov 
b) smlouva o právu provést stavbu na ppč. 1524 v k.ú. Žernov 
c) smlouva o zřízení věcného břemene na ppč. 1491 a 1487 v k. ú. Žernov 
d) projednání jednorázové sociální výpomoci občance obce Žernov 

 

3. nové zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Poskytnutí revolvingového a   
   dlouhodobého úvěru zakázky Kanalizace Žernov“ podle   zákona č. 137/2006 Sb., o   
   veřejných zakázkách v platném znění. 

 
 
4. rozpočtové opatření č. 4/2012 
 
5. umístění kabelového vedení NN pro 4 RD pana Milana Dománě na ppč. 1173/3,4,5 a 6  
    v k. ú. Žernov. 
 
6. smlouvu mezi obcí Žernov a panem Janem Kadaníkem o právu provést zemní přípojku  
   elektrické energie, vodovodní přípojku a připojení účelové komunikace na ppč. 1524 v k. ú.  
   Žernov. 
 
7. smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV – 12- 2005221/VB/1, knn 309/3-7 Krause    
   Tomáš, 4RD - mezi obcí Žernov a ČEZ Distribuce. a. s. 
 
8. jednorázový dar ve výši Kč 10 000,-- paní Roudné jako  pomoc v hmotné nouzi  
   k překlenutí  tíživé sociální situace, do které se dostala bez vlastního zavinění. 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 

1. zrušení výběrového řízení veřejné zakázky na akci Poskytnutí revolvingového a 

dlouhodobého úvěru zakázky „Kanalizace Žernov „ 
 

 
 
 
 
 
Mgr. Libor Mojžíš, starosta obce 
 
 
 
 
Zapsala dne 17. 7. 2012                                                           Ověřil: Ing. Pavel Hruša 
 
Ing. Marie Hanušová                    Hama Macháňová 
     


